
                                                                                                                                                            
                                                      

4bambini.cz – 4bambini, Lilliputiens, Smartmax, Geosmart, Tegu, Smartivity, SmartGames, Milaniwood, Captain Smart, Yatzy, BS Toys                         
4bambini, s.r.o., Václavkova 364/22, Dejvice, 160 00 Praha 

BS_GA422 Veselá foukačka 
 
Věk: Od 6 let 
Obsah hry: 1 foukací trubka, 3 terče, 50 papírů na výrobu šipek  
 

Hra 1: Postavte všechny terče a pokuste se je všechny sestřelit na co nejméně pokusů. 
 
Hra 2: Postavte největší terč a snažte se ho zasáhnout. Pokud se vám to podaří, postupte o krok dozadu a zkuste to znovu. 
Z jaké vzdálenosti dokážete střílet a zasáhnout terč? 
 
Hra 3: Postavte terče doprostřed stolu. Oba hráči stojí na jedné straně stolu. Střídejte se ve střílení. Pokaždé když zasáhnete 
terč, můžete posunout terč o 10 cm blíže směrem k soupeři. Vítězí hráč, kterému se podaří sestřelit nejvíce terčů ze stolu. 

 

 
 
 

Jak vyrobit šipky:  

 
 
 
 

 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
Upozornění: Nevhodné pro děti do 36 měsíců, obsahuje malé části, které mohou děti vdechnout nebo spolknout. Hrozí 
udušení. Nemiřte do očí a na tvář. Nepoužívejte jiné náboje než ty, které jsou součástí balení nebo doporučeny výrobcem. 

1. Vezměte si kousek 
papíru. Vezměte jeden roh 
mezi palec a ukazováček.  
 

2. Omotejte si papír kolem 
vašeho ukazováčku. 

3. Tahejte za papír, dokud 
se neobjeví šipka. 

4. Pevně obtočte konec 
papíru okolo konce šipky. 
 

5. Upevněte papír malým 
kouskem lepící pásky. 
 

6. Vyměřte velikost 
vložením šipky do trubky. 
 

7. Vytáhněte šipku o 2 cm 
a tuto část odstřihněte. 
 

8. Vložte šipku do trubky, 
foukněte a střílejte! 
 

http://4bambini.cz/

